
Hallenspielplan  Fiete Reeder Halle 2  ( 116 )
Marieneher Str. 4
18069   Rostock

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 26.08.2023 10:00

10:00

11:45

11:45

13:15

13:45

15:00

15:00

16:45

16:45

18:15

18:15

VE MJB

VE MJB

VE MJB

VE MJB

VE MJB

VE MJB

VE MJB

VE MJB

VE MJB

VE MJB

VE MJB

VE MJB

HC Empor Rostock 1

Landesauswahl HVNB 1

HSV Handball 1

MTV Lübeck 1

HSV Handball 1

HC Empor Rostock 1

TSV Burgdorf 1

HC Bremen 1

SG Flensburg-Handewitt 1

HC Bremen 1

SG Flensburg-Handewitt 1

Mecklenburg...Schwerin 1

MTV Lübeck 1

HSV Handball 1

HC Empor Rostock 1

Landesauswahl HVNB 1

MTV Lübeck 1

Landesauswahl HVNB 1

Mecklenburg...Schwerin 1

SG Flensburg-Handewitt 1

Mecklenburg...Schwerin 1

TSV Burgdorf 1

TSV Burgdorf 1

HC Bremen 1

18:12

15:24

14:19

14:17

16:13

23:21

20:15

21:18

20:12

17:20

11:20

16:19

So. 27.08.2023 09:00

09:00

11:00

11:00

12:45

12:45

14:15

14:15

VE MJB

VE MJB

VE MJB

VE MJB

VE MJB

VE MJB

VE MJB

VE MJB

Landesauswahl HVNB 1

SG Flensburg-Handewitt 1

HC Empor Rostock 1

TSV Burgdorf 1

Landesauswahl HVNB 1

Mecklenburg...Schwerin 1

HC Empor Rostock 1

HC Bremen 1

Mecklenburg...Schwerin 1

MTV Lübeck 1

HC Bremen 1

HSV Handball 1

MTV Lübeck 1

SG Flensburg-Handewitt 1

TSV Burgdorf 1

HSV Handball 1

22:16

16:23

15:12

15:12

16:21

12:15

18:16

16:24

Sa. 09.09.2023 09:15

10:45

12:15

12:15

B-Liga
Nord WJD

B-Liga
Nord WJD

B-Liga
Nord WJD

B-Liga
Nord WJD

Rostocker Handball Club

SV Eintracht Rostock

HV Empor Kühlungsborn

SV Motor Barth

SV Pädagogik Rostock

TSV Graal Müritz

Rostocker Handball Club

SV Warnemünde

16:9

33:2

0:0

10:9

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 10.09.2023 09:00

10:45

13:00

B-Liga
Nord MJE

VL-Mä

OL mB

HC Empor Rostock II

HC Empor Rostock III

HC Empor Rostock II

Bad Doberaner SV 90

HSV Grimmen 1992 II

Füchse Berlin Reindf. II

25:10

27:27

22:43

Sa. 16.09.2023 14:00

18:00

OL wB

RNO mJB

Rostocker Handball Club

HC Empor Rostock

SG NARVA Berlin

SCM

27:16

27:23

So. 17.09.2023 09:30

13:30

B-Liga
Nord MJE

OL M

HC Empor Rostock

HC Empor Rostock II

SV Motor Barth

SG Uni Grei...ld / Loitz

42:1

34:37

Sa. 23.09.2023 11:30 B-Liga
Nord WJE

Rostocker H...ll Club II SV Eintracht Rostock 11:38

So. 24.09.2023 09:00

11:00

B-Liga
Nord MJE

OL mB

HC Empor Rostock III

HC Empor Rostock II

HC Empor Rostock

Mecklenburg...e Schwerin

5:53

35:36

Sa. 30.09.2023 16:15 OL F Rostocker H...ll Club II Berliner TSC 30:29

So. 01.10.2023 13:00

16:30

VL-Mä

OL M

HC Empor Rostock III

HC Empor Rostock II

SV Einheit Demmin

SG OSF Berlin

26:35

37:26

Sa. 21.10.2023 12:30

15:30

B-Liga
Nord WJE

OL wB

Rostocker Handball Club

Rostocker Handball Club

SV Eintracht Rostock

Frankfurter HC II

24:13

32:22



Hallenspielplan  Fiete Reeder Halle 2  ( 116 )
Marieneher Str. 4
18069   Rostock

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 22.10.2023 09:30

10:00

10:40

11:10

11:50

12:20

14:00

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

B-Liga
Nord MJE

HC Empor Rostock II

Ribnitzer HV

Bad Doberaner SV 90

Rostocker H...Club (WJF)

HC Empor Rostock II

Bad Doberaner SV 90

HC Empor Rostock III

Rostocker H...Club (WJF)

Bad Doberaner SV 90

HC Empor Rostock II

Ribnitzer HV

Ribnitzer HV

Rostocker H...Club (WJF)

SV Warnemünde

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

19:9

So. 05.11.2023 11:00

13:00

B-Liga
Nord MJE

OL-MJC

HC Empor Rostock II

HC Empor Rostock

Schwaaner SV

SG Vorpommern

38:10

20:22

So. 12.11.2023 14:00 B-Liga
Nord MJD

HC Empor Rostock II Bad Doberaner SV 90 15:14

Sa. 18.11.2023 10:00

10:35

10:40

11:25

12:15

12:20

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

SV Eintrach...tock (WJF)

Rostocker H...Club (WJF)

Ribnitzer HV

Schwaaner SV

Rostocker H...Club (WJF)

Ribnitzer HV

Ribnitzer HV

Schwaaner SV

Rostocker H...Club (WJF)

SV Eintrach...tock (WJF)

SV Eintrach...tock (WJF)

Schwaaner SV

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 19.11.2023 09:30

13:30

15:00

OL-MJC

B-Liga
Nord MJD

VL-Mä

HC Empor Rostock

HC Empor Rostock

HC Empor Rostock III

Mecklenburg...chwerin II

Schwaaner SV

HV Altentreptow

36:36

31:11

37:32

Sa. 02.12.2023 14:45 LL-Fr Rostocker H...l Club III HC Vorpommern-Greifswald 33:26

So. 03.12.2023 13:00 B-Liga
Nord MJE

HC Empor Rostock HC Empor Rostock II 35:13

Sa. 09.12.2023 09:00 B-Liga
Nord MJE

HC Empor Rostock III SV Motor Barth 32:4

Sa. 16.12.2023 11:00

16:00

B-Liga
Nord WJE

OL F

Rostocker Handball Club

Rostocker H...ll Club II

Bad Doberaner SV 90

HSG RSV Tel... Ruhlsdorf

33:0

27:19

Sa. 06.01.2024 09:00

11:00

11:00

12:30

12:30

14:00

14:00

14:45

15:30

15:30

17:00

B-Liga
Nord MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

HC Empor Rostock

Mecklenburg...Schwerin 1

ATSV Habenhausen 1

HC Empor Rostock 1

Mecklenburg...Schwerin 1

MTV Lübeck 1

HC Elbflorenz 1

HC Empor Rostock 1

ATSV Habenhausen 1

SV Fortuna ...urg e.V. 1

SV Fortuna ...urg e.V. 1

Ribnitzer HV

Füchse Berl....V. 1 (mD)

MTV Lübeck 1

HC Elbflorenz 1

SV Fortuna ...urg e.V. 1

Füchse Berl....V. 1 (mD)

ATSV Habenhausen 1

Mecklenburg...Schwerin 1

Füchse Berl....V. 1 (mD)

MTV Lübeck 1

HC Elbflorenz 1

45:4

14:14

21:12

11:13

21:16

11:32

16:11

11:13

16:32

19:13

14:14



Hallenspielplan  Fiete Reeder Halle 2  ( 116 )
Marieneher Str. 4
18069   Rostock

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 07.01.2024 09:00

09:00

09:45

10:30

11:15

12:00

12:45

13:30

13:30

14:15

15:00

VE MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

VE MJD

HC Empor Rostock 1

Füchse Berl....V. 1 (mD)

Mecklenburg...Schwerin 1

SV Fortuna ...urg e.V. 1

ATSV Habenhausen 1

Füchse Berl....V. 1 (mD)

MTV Lübeck 1

HC Elbflorenz 1

SV Fortuna ...urg e.V. 1

Füchse Berl....V. 1 (mD)

HC Elbflorenz 1

ATSV Habenhausen 1

SV Fortuna ...urg e.V. 1

MTV Lübeck 1

HC Empor Rostock 1

Mecklenburg...Schwerin 1

HC Elbflorenz 1

HC Empor Rostock 1

Mecklenburg...Schwerin 1

ATSV Habenhausen 1

HC Empor Rostock 1

MTV Lübeck 1

20:13

14:15

17:7

13:17

10:23

20:13

10:10

14:16

17:13

18:11

22:10

Sa. 20.01.2024 15:00 OL wB Rostocker Handball Club Berliner TSC II 35:17

Mi. 24.01.2024 17:30 B-Liga
Nord WJD

Rostocker Handball Club SV Warnemünde 30:14

Sa. 27.01.2024 11:00

14:00

B-Liga
Nord WJE

OL-WJC

Rostocker H...ll Club II

Rostocker Handball Club

SV Eintracht Rostock II

Stralsunder HV

10:23

24:19

So. 28.01.2024 09:00

11:00

B-Liga
Nord MJE

OL-MJC

HC Empor Rostock III

HC Empor Rostock II

Bad Doberaner SV 90

SG Vorpommern

25:18

19:46

So. 25.02.2024 09:30

11:30

OL-MJC

B-Liga
Nord MJD

HC Empor Rostock

HC Empor Rostock II

Eisenbahner...n Schwerin

Bad Doberaner SV 90

43:13

27:12

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 02.03.2024 09:30

10:00

10:40

11:10

11:50

12:20

14:45

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

OL mB

Rostocker H...Club (WJF)

HC Empor Rostock

SV Eintrach...tock (WJF)

SV Motor Barth

Rostocker H...Club (WJF)

SV Eintrach...tock (WJF)

HC Empor Rostock II

SV Motor Barth

SV Eintrach...tock (WJF)

Rostocker H...Club (WJF)

HC Empor Rostock

HC Empor Rostock

SV Motor Barth

SG NARVA Berlin II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

47:26

So. 03.03.2024 12:00 OL M HC Empor Rostock II SG Hermsd.-Waidm.lust 33:28

Sa. 09.03.2024 11:00

15:00

OL-WJC

OL wB

Rostocker Handball Club

Rostocker Handball Club

SV Fort. 50...randenburg

SG OSF Berlin

18:26

31:21

So. 17.03.2024 13:00 OL mB HC Empor Rostock II VfL Lichtenrade 32:26

So. 07.04.2024 09:30

11:00

12:30

14:00

B-Liga
Nord MJD

B-Liga
Nord MJE

B-Liga
Nord MJD

OL-MJC

HC Empor Rostock

HC Empor Rostock III

HC Empor Rostock II

HC Empor Rostock

SV Warnemünde

HC Empor Rostock II

Ribnitzer HV

Güstrower HV`94

55:9

9:31

32:13

54:23

Sa. 13.04.2024 13:45 OL M HC Empor Rostock II MTV 1860 Altlandsberg 34:41



Hallenspielplan  Fiete Reeder Halle 2  ( 116 )
Marieneher Str. 4
18069   Rostock

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 04.05.2024 09:00

09:50

11:00

12:30

14:00

15:45

B-Nord F-
Mix

B-Nord F-
Mix

B-Liga
Nord WJE

B-Liga
Nord WJD

B-Liga
Nord WJC

B-Liga
Nord Fr

HC Empor Rostock II

SV Eintrach...tock (WJF)

SV Eintracht Rostock II

SV Eintracht Rostock

SV Pädagogik Rostock

Ribnitzer HV

SV Motor Barth

HC Empor Rostock II

Rostocker Handball Club

Rostocker Handball Club

TSV Graal Müritz

Bad Doberaner SV 90

6:14

9:7

6:31

7:11

38:23

20:27

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 05.05.2024 09:30

09:45

10:00

10:15

10:30

10:45

11:00

11:15

11:30

11:45

12:05

12:20

12:35

12:55

B-Nord
Minis

B-Nord
Minis

B-Nord
Minis

B-Nord
Minis

B-Nord
Minis

B-Nord
Minis

B-Nord
Minis

B-Nord
Minis

B-Nord
Minis

B-Nord
Minis

B-Nord
Minis

B-Nord
Minis

B-Nord
Minis

B-Nord
Minis

HC Empor Rostock

Schwaaner SV

SV Fort. 50...randenburg

SV Motor Barth

SV Pädagogik Rostock

SV Fort. 50...randenburg

SV Pädagogik Rostock

Schwaaner SV

SV Motor Barth

HC Empor Rostock

3.B*

1.B*

Verlierer 29021*

Verlierer 29023*

SV Fort. 50...randenburg

SV Motor Barth

SV Pädagogik Rostock

HC Empor Rostock

Schwaaner SV

SV Motor Barth

HC Empor Rostock

SV Fort. 50...randenburg

SV Pädagogik Rostock

Schwaaner SV

4.A*

2.A*

Verlierer 29022*

Verlierer 29023*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


